

**Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö n:o 27 hallituksen esityksestä laiksi sokerilain, kotimaisesta tärkkelystuotannosta annetun lain ja kotimaisesta öljykasvituotannosta annetun lain muuttamisesta**

Eduskunta on 25 päivänä lokakuuta 1994 lähettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 260.

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina vanhempi hallitussihteeri Esko Laurila maa- ja metsätalousministeriöstä, apulaisosastopäällikkö Erkki Virtanen ja budjettisihteeri Maija Aakkula valtiovarainministeriöstä, osastonjohtaja Markku Suojanen Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitosta ja johtokunnan sihteeri Tage Ginstrom Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbundista.

Hallituksen esityksen tarkoituksena on muuttaa sokerilakia, kotimaisesta tärkkelystuotannosta annettua lakia sekä kotimaisesta öljykasvituotannosta annettua lakia siten, että vuoden 1994 sadon johdosta maksettavat hinnanalennuskorvaukset tai tuet voitaisiin maksaa kuluvan vuoden aikana eli ennen Suomen mahdollisen EU-jäsenyyden alkua.

Helsingissä 27 päivänä lokakuuta 1994

---

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja S-L. Anttila, varapuheenjohtaja Iivari, jäsenet Järvilahti,

Hinnanalennuskorvauksen tai tuen maksatus on sokerintuotantoa lukuun ottamatta ajoittunut satovuoden ajalle eli normaalisti kahden eri kalenterivuoden puolelle. Sokerintuotannossa maksettavat hinnanalennuskorvaukset on maksettu tuotantovuotta seuraavan kalenterivuoden alkupuolella.

Lakiesitykset liittyvät hallituksen esitykseen vuoden 1994 kolmanneksi lisätalousarvioksi ja ne on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä. Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian sen jälkeen kun ne on hyväksytty ja vahvistettu.

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää lakiehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden hyväksymistä sellaisinaan.

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen,

*että hallituksen esitykseen sisältyvät lakiehdotukset hyväksyttäisiin muuttamattomina.*

Kalli, Koistinen, Lahikainen, Polvinen, Pulliainen, Rajamäki, Rinne, Saario ja Westerlund sekä varajäsen Laakkonen.

